
Maximum Safety®

Kožené rukavice pro zvedání dlaně se zesílenou
polstrovanou vložkou do dlaně - zadní strana z
bavlněné síťoviny

Ergonomický design snižuje únavu rukou, nabízí vynikající
obratnost a trvanlivost
Vložka do dlaně absorbuje a tlumí nárazy do kloubů ruky
Háčkovaná zadní strana z bavlněné síťoviny pro lepší prodyšnost
Opěrka zápěstí chrání ruce před zraněním způsobeným
opakovanými pohyby
Poloviční prst pro větší obratnost, citlivost a prodyšnost
Zapínání na suchý zip pro snadné zapnutí/vypnutí a bezpečné
uchycení

Aplikace
Obsluha vibračních nástrojů a zařízení
Zvedání a manipulace se středními až těžkými předměty
Manipulace s abrazivním materiálem

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti --
Balení Pár pytlů Plain
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) 36.00 x 30.00 x 32.00
Hmotnost pouzdra (kg) 5.05
Země původu Pákistán
Materiál vnitřního průduchu --
Nátěr --
Barva povlaku --
Pokrytí povlaku --
Sevření --
Měřidlo --
Dlaň Syntetická kůže
Hřbet Bavlna
Manžeta Nasouvací
Ochrana proti nárazu --
Konstrukce Stříhání a šití, Poloviční prst
Certifikace --

Údaje o výkonu
Kategorie OOP --
ČSN EN 388 --
Úroveň otěru EN --
EN Úroveň řezu --
EN Hladina roztržení --
EN Úroveň punkce --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 122-AV14

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-18


